



Prezydent
Miasta Białegostoku

ORN-II.152.3.2017

Białystok, 22 maja 2017 r.

Pan

W odpowiedzi na petycję :

, dotyczącą budowy ulicy Brzaskwiniowej na osiedlu Dojlidy Górne w Białymstoku, wyjaśniam jak niżej:

Problemy z jakimi borykają się uczestnicy ruchu na ulicy Brzaskwiniowej, jak również innych ulic w zabudowie jednorodzinnej znane są Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku. Dotychczasowy brak działań inwestycyjnych wynika z niewystarczających środków finansowych jakimi dysponuje Miasto Białystok na realizację wszystkich inwestycji. W 2012 r. została opracowana dokumentacja projektowa dla zadania pn.: „Budowa ul. Brzaskwiniowej na odcinku od ul. Dojlidy Górne do ul. Miłowej oraz ul. Miłowej na odcinku od ul. Stoczni Gdańskiej do ul. Brzaskwiniowej”. Z uwagi na ograniczone środki finansowe zarezerwowane w budżecie miasta, zapadła decyzja o budowie ulicy Miłowej, natomiast opracowana dokumentacja projektowa została wykorzystana do złożenia wniosku we wrześniu 2012 r., na “Budowę ulicy Brzaskwiniowej i ulicy Miłowej w Białymstoku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II, Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. Niestety projekt ten nie zakwalifikował się do uzyskania dofinansowania.

Mając na uwadze obowiązki wynikające ze sprawowania funkcji zarządcy drogi informuję, iż stan techniczny nawierzchni jest systematycznie monitorowany przez inspektorów rejonowych Zarządu Dróg Miejskich Urzędu Miejskiego w Białymstoku. W zależności od potrzeb, roboty naprawczo-konserwacyjne polegające na wzmocnieniu

nawierzchni są na bieżąco wykonywane przy sprzyjających warunkach atmosferycznych oraz gruntowo-wodnych (w kwietniu 2017 r, został wbudowany destruk).

Odnosząc się do kwestii harmonogramu realizacji inwestycji informuję, iż taki harmonogram powstaje zazwyczaj dopiero po wprowadzeniu danej inwestycji do budżetu miasta, natomiast w budżecie na 2017 r. inwestycja ta nie została ujęta. Złożona przez Państwa petycja zostanie wzięta pod uwagę przy tworzeniu budżetu na 2018 r.

PREZYDENT MIASTA


dr hab. Tadeusz Truskolaski

Do wiadomości:

1. Zarząd Dróg Miejskich Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Sprawę prowadzi:

Departament Organizacyjny i Nadzoru, Jakub Gaszyński, tel. 85 869 6150